
 
 

UCHWAŁA NR IV/19/24 
RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH 

z dnia 19 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXIII/500/23 Rady Miejskiej w Ryglicach z dnia 29 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ryglice na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2023 
roku  poz.40./, art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2023 
poz.1270 z późn.zm. / oraz na podstawie art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa / Dz. U. z 2022 roku poz.583/,   Rada 
Miejska w Ryglicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do 
Uchwały. 

§ 3. Wskutek zmiana w planie dochodów i  wydatków zwiększył   się  deficyt budżetu gminy o kwotę 
2.347.662,89 zł, z kwoty 4.714.879,05 zł  zł do kwoty 7.062.541,94 zł , który zostanie sfinansowany 
przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 262.126,86 zł, 
wolnymi środkami finansowymi w kwocie 2.434.093,08 zł, oraz przychodami z zaciągnietych kredytów 
w kwocie 4.366.322,00 zł. 

§ 4. 1. Dokonuje się zwiększenia  planu przychodów budżetowych o kwotę 2.347.662,89 zł, z kwoty 
5.611.757,05 zł  do kwoty 7.959.419,94 zł, w związku ze zwiększeniem  wolnych środków finansowych  
o kwotę 524.164,03 zł, zwiększeniem przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
okwotę 23.498,86 zł oraz zwiększeniem przychodów z tytułu zaciągniętych kredytów na pokrycie planowanego 
deficyty o kwotę 1.800.000,00 zł. 

2. Zwiększa się wolne środki finansowe o kwotę 524.164,03 zł z kwoty 1.928.779,05 zł do kwoty  
 2.452.943,08 zł. 

3. Zwiększa się przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  o kwotę 
23.498,86 zł z kwoty 238.628,00 zł do kwoty  262.126,86 zł. 

4. Zwiększa się przychody z tytułu zaciągniętych kredytów na pokrycie planowanego deficyty  o kwotę 
1.800.000,00 zł z kwoty 2.566.322,00 zł do kwoty  4.366.322,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 4209



5. Przychody stanowić będą: 

1) . przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 262.126,86 zł, 

2) . wolne środki finansowe w kwocie 2.452.943,08 zł, 

3) . przychody ze spłat pożyczek udzielonych z budzetu Gminy Ryglice w kwocie 244.350,00 zł,  

4) .przychody z tytułu zaciągniętych kredytów  na spłatę wcześniej zaciągietych zobowiązań z tutyłu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 633.678,00 zł, 

5) .przychody z tytułu zaciągniętych kredytów na pokrycie planowanego deficyty w kwocie 4.366.322,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wydatki majątkowe budżetu obejmują zadania, zgodnie z załacznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się wydatki z tytułu dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Ryglice w roku 2024 podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w kwocie 5.566.430,00  zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem  Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki finansowane z tego 
funduszu w Gminie Ryglice  na 2023 rok , zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się roczne limity dla: 

1. Zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu – do kwoty 6.000.000 zł,  

2. Zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na sfinansowanie planowanego  deficytu – do kwoty 
4.366.322,00 zł,  

3. Zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na spłatę wczesniej zaciągnietych kredytów – do 
kwoty 633.678,00 zł,  

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Ryglic do: 

1. zaciągnięcia kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego do 
maksymalnej wysokości określonej w § 9 ust. 1 niniejszej uchwały, 

2. zaciągnięcia kredytów na sfinansowanie planowanego  deficytu do maksymalnej wysokości określonej 
w § 9 ust. 2 niniejszej uchwały, 

3. zaciągnięcia kredytów na  spłatę wcześniej zaciągnietych kredytów  do maksymalnej wysokości 
określonej w § 9 ust. 3 niniejszej uchwały, 

4. udzielenia w roku budżetowym pożyczek do łącznej wysokości  73.600 zł, 

5. lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na     rachunkach 
w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

6. dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej 
obejmujących zmianę kwot wydatków zaplanowanych na wynagrodzenia ze stosunku pracy i pochodne od 
wynagrodzeń, zmianę kwot na wydatki majątkowe , oraz przenoszenie kwot pomiędzy wydatkami bieżącymi 
i majątkowymi, z wyjątkiem zmian, które mogą powodować zmiany w wydatkach przewidzianych jako 
przedsięwzięcia w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Ryglice, 

7. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) .  zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4209



2) . zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) . zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

8. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących, z wyjątkiem zmian, które mogą powodować zmiany w wydatkach przewidzianych jako 
przedsięwzięcia w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Ryglice: 

1) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich zaliczane – w granicach działu klasyfikacji budżetowej, 

2) w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań statutowych jednostki oraz z tytułu świadczeń 
na rzecz osób fizycznych, 

3) w obrębie grupy wydatków działu na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego i w 
granicach kwot ustalonych w budżecie. 

9. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, w rozumieniu art. 1 ust. 2 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, upoważnia się Burmistrza Ryglic do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym Gminy Ryglice; 

10. dokonywania zmian w planie wydatków budżetu Gminy Ryglice związanych z wprowadzeniem 
nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez Gminę Ryglice, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku 
budżetu Gminy Ryglice. 

§ 11. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody: 77.061.900,44 zł 

2. Przychody: 7.959.419,94 zł 

3. Razem: 85.021.320,38 zł 

4. Wydatki: 84.124.442,38 zł 

5. Rozchody: 896.878,00 zł 

6. Razem: 85.021.320,38 zł 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marek Dudowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4209



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 -20 000,00

60016 0,00

0620 0,00

60020 0,00

0690 0,00

60095 -20 000,00

0970 -20 000,00

700 -50 000,00

70005 -50 000,00

0750 -50 000,00

0940 0,00

0970 0,00

756 0,00

75618 0,00

0270 0,00

801 0,00

80101 0,00Szkoły podstawowe

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

30 000,00 24 000,00 54 000,00

Oświata i wychowanie 2 544 829,00 1 919,00 2 546 748,00

99 705,00 1 919,00 101 624,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z różnych dochodów 119 002,00 50 000,00 169 002,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

10 885 702,00 24 000,00 10 909 702,00

279 800,00 24 000,00 303 800,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 639 902,00 50 100,00 640 002,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

510 000,00 0,00 460 000,00

0,00 100,00 100,00

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność 20 000,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 0,00 0,00

796 902,00 50 100,00 797 002,00

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w
tym opłaty za częstotliwości

0,00 31 800,00 31 800,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 100,00 100,00

0,00 100,00 100,00

Drogi publiczne gminne 500,00 31 800,00 32 300,00

bieżące

Transport i łączność 167 738,00 31 900,00 179 638,00

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Ryglice na 2024 rok

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/19/24

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4209



0750 0,00

926 0,00

92605 0,00

0830 0,00

-70 000,00

0,00

010 0,00

01095 0,00

0770 0,00

700 -40 600,00

70005 -40 600,00

0770 -40 600,00

921 -737 990,00

92120 -737 990,00

6090 -737 990,00

-778 590,00

0,00

-848 590,00

0,00

Ogółem: 77 757 571,44 152 919,00 77 061 900,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

631 636,49 0,00 631 636,49

majątkowe razem: 16 371 290,93 40 600,00 15 633 300,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

518 370,17 0,00 518 370,17

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

1 137 990,00 0,00 400 000,00

300 000,00 0,00 259 400,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 167 485,00 0,00 429 495,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 137 990,00 0,00 400 000,00

40 600,00 289 006,00

40 600,00 289 006,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

15 000,00 40 600,00 55 600,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 196 632,38 0,00 3 156 032,38

300 000,00 0,00 259 400,00

Pozostała działalność 248 406,00

Rolnictwo i łowiectwo

majątkowe

248 406,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

113 266,32 0,00 113 266,32

bieżące razem:

Wpływy z usług 0,00 4 400,00 4 400,00

61 386 280,51 112 319,00 61 428 599,51

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

45 600,00 1 919,00 47 519,00

Kultura fizyczna 4 390,00 4 400,00 8 790,00

4 390,00 4 400,00 8 790,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4209



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 602 632,38 494 000,38 494 000,38 0,00 494 000,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 108 632,00 211 982,00 2 896 650,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 610 132,38 501 500,38 501 500,38 0,00 501 500,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 108 632,00 211 982,00 2 896 650,00 0,00

629 340,00 417 358,00 417 358,00 0,00 417 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 982,00 211 982,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636 840,00 424 858,00 424 858,00 0,00 424 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 982,00 211 982,00 0,00 0,00

6 928 273,49 6 582 120,53 6 126 602,95 5 033 780,75 1 092 822,20 50 000,00 266 200,00 139 317,58 0,00 0,00 346 152,96 346 152,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 650,00 311 650,00 256 400,00 250 400,00 6 000,00 0,00 55 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 239 923,49 6 893 770,53 6 383 002,95 5 284 180,75 1 098 822,20 50 000,00 321 450,00 139 317,58 0,00 0,00 346 152,96 346 152,96 0,00 0,00

257 899,95 257 899,95 257 399,95 219 687,75 37 712,20 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 200,00 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 099,95 272 099,95 271 599,95 233 887,75 37 712,20 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 560,00 185 560,00 31 560,00 0,00 31 560,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 250,00 43 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 810,00 228 810,00 31 560,00 0,00 31 560,00 0,00 197 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 663 943,00 5 663 943,00 5 643 443,00 4 814 093,00 829 350,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 200,00 192 200,00 192 200,00 186 200,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 856 143,00 5 856 143,00 5 835 643,00 5 000 293,00 835 350,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709 870,54 363 717,58 133 200,00 0,00 133 200,00 0,00 91 200,00 139 317,58 0,00 0,00 346 152,96 346 152,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 870,54 425 717,58 183 200,00 50 000,00 133 200,00 0,00 103 200,00 139 317,58 0,00 0,00 346 152,96 346 152,96 0,00 0,00

32 236 500,07 31 909 076,65 27 860 716,65 24 022 473,92 3 838 242,73 2 946 297,00 1 102 063,00 0,00 0,00 0,00 327 423,42 327 423,42 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 680 381,89 1 429 169,30 964 169,30 962 250,30 1 919,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 212,59 251 212,59 0,00 0,00

33 916 881,96 33 338 245,95 28 824 885,95 24 984 724,22 3 840 161,73 3 411 297,00 1 102 063,00 0,00 0,00 0,00 578 636,01 578 636,01 0,00 0,00

20 224 781,87 20 189 741,87 17 268 044,87 15 954 817,79 1 313 227,08 2 194 129,00 727 568,00 0,00 0,00 0,00 35 040,00 35 040,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

346 152,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

346 152,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

346 152,96

0,00

0,00

0,00

346 152,96

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Ryglice na 2024 rok

Z tego:

z tego:

z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

80101

801

75095

75023

75022

75011

700

750

70005

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/19/24

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4209



1 224 169,30 1 224 169,30 964 169,30 962 250,30 1 919,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 448 951,17 21 413 911,17 18 232 214,17 16 917 068,09 1 315 146,08 2 454 129,00 727 568,00 0,00 0,00 0,00 35 040,00 35 040,00 0,00 0,00

2 087 292,00 2 087 292,00 1 797 399,00 1 636 826,00 160 573,00 191 036,00 98 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 117 292,00 2 117 292,00 1 797 399,00 1 636 826,00 160 573,00 221 036,00 98 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 399 483,55 3 107 100,13 2 988 613,13 2 593 983,13 394 630,00 0,00 118 487,00 0,00 0,00 0,00 292 383,42 292 383,42 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 212,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 212,59 251 212,59 0,00 0,00

3 650 696,14 3 107 100,13 2 988 613,13 2 593 983,13 394 630,00 0,00 118 487,00 0,00 0,00 0,00 543 596,01 543 596,01 0,00 0,00

490 557,00 490 557,00 323 523,00 292 307,00 31 216,00 151 132,00 15 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 557,00 541 557,00 323 523,00 292 307,00 31 216,00 202 132,00 15 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

704 047,00 704 047,00 523 496,00 493 810,00 29 686,00 150 000,00 30 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

753 047,00 753 047,00 523 496,00 493 810,00 29 686,00 199 000,00 30 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

895 162,00 895 162,00 601 490,00 570 354,00 31 136,00 260 000,00 33 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970 162,00 970 162,00 601 490,00 570 354,00 31 136,00 335 000,00 33 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 040,00 213 040,00 211 140,00 128 140,00 83 000,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00

231 540,00 213 040,00 211 140,00 128 140,00 83 000,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00

5 140,00 5 140,00 5 140,00 140,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00

23 640,00 5 140,00 5 140,00 140,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00

8 125 345,96 5 137 115,96 1 003 329,98 763 727,98 239 602,00 0,00 4 133 785,98 0,00 0,00 0,00 2 988 230,00 2 988 230,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

8 375 345,96 5 137 115,96 1 003 329,98 763 727,98 239 602,00 0,00 4 133 785,98 0,00 0,00 0,00 3 238 230,00 3 238 230,00 0,00 0,00

2 988 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 988 230,00 2 988 230,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

3 238 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 238 230,00 3 238 230,00 0,00 0,00

5 857 730,66 4 360 514,66 4 345 255,66 398 900,00 3 946 355,66 0,00 15 259,00 0,00 0,00 0,00 1 497 216,00 757 180,00 739 554,00 482,00

-40 200,00 -40 200,00 -40 200,00 -40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 650,00 71 150,00 71 150,00 8 650,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00

5 896 180,66 4 391 464,66 4 376 205,66 367 350,00 4 008 855,66 0,00 15 259,00 0,00 0,00 0,00 1 504 716,00 764 680,00 739 554,00 482,00

1 894 152,00 1 154 116,00 1 151 616,00 86 000,00 1 065 616,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 740 036,00 0,00 739 554,00 482,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 650,00 6 650,00 6 650,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900 802,00 1 160 766,00 1 158 266,00 92 650,00 1 065 616,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 740 036,00 0,00 739 554,00 482,00

2 410 000,00 2 291 260,00 2 289 260,00 193 100,00 2 096 160,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 118 740,00 118 740,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 410 000,00 2 291 260,00 2 289 260,00 193 100,00 2 096 160,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 118 740,00 118 740,00 0,00 0,00

136 900,00 136 900,00 136 900,00 119 800,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 200,00 -38 200,00 -38 200,00 -38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

900

90002

90001

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Rodzina

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

85516

855

85195
zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

851

80150

80149

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Przedszkola

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Szkoły podstawowe

80106

80104

80103

80101

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4209



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 700,00 98 700,00 98 700,00 81 600,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 033 736,00 395 296,00 395 296,00 0,00 395 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 638 440,00 638 440,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 096 236,00 457 796,00 457 796,00 0,00 457 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 638 440,00 638 440,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00

11 500,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00

2 756 198,39 1 504 703,39 180 703,39 0,00 180 703,39 1 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 251 495,00 1 251 495,00 0,00 0,00

-740 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -740 980,00 -740 980,00 0,00 0,00

82 090,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 090,00 2 090,00 0,00 0,00

2 097 308,39 1 584 703,39 180 703,39 0,00 180 703,39 1 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 605,00 512 605,00 0,00 0,00

1 030 995,00 990 490,00 30 490,00 0,00 30 490,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 505,00 40 505,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050 995,00 1 010 490,00 30 490,00 0,00 30 490,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 505,00 40 505,00 0,00 0,00

364 000,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 000,00 424 000,00 0,00 0,00 0,00 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280 060,00 69 070,00 69 070,00 0,00 69 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210 990,00 1 210 990,00 0,00 0,00

-740 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -740 980,00 -740 980,00 0,00 0,00

2 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 090,00 2 090,00 0,00 0,00

541 170,00 69 070,00 69 070,00 0,00 69 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 100,00 472 100,00 0,00 0,00

473 642,00 473 642,00 240 192,00 158 459,00 81 733,00 230 000,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 042,00 478 042,00 244 592,00 162 859,00 81 733,00 230 000,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 430,00 284 430,00 54 430,00 7 240,00 47 190,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 830,00 288 830,00 58 830,00 11 640,00 47 190,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 472 450,49 62 186 123,29 47 745 638,72 33 010 896,63 14 734 742,09 4 979 420,00 7 114 514,58 139 317,58 307 232,41 1 900 000,00 20 286 327,20 16 649 641,20 3 636 204,00 482,00

-781 180,00 -40 200,00 -40 200,00 -40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -740 980,00 -740 980,00 0,00 0,00

2 433 171,89 1 903 869,30 1 303 619,30 1 225 700,30 77 919,00 545 000,00 55 250,00 0,00 0,00 0,00 529 302,59 529 302,59 0,00 0,00

84 124 442,38 64 049 792,59 49 009 058,02 34 196 396,93 14 812 661,09 5 524 420,00 7 169 764,58 139 317,58 307 232,41 1 900 000,00 20 074 649,79 16 437 963,79 3 636 204,00 482,00

346 152,96

0,00

0,00

346 152,96po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Kultura fizyczna

po zmianach

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

Biblioteki

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

92605

926

92120

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

921

92116

92109

90095

90015

90005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Oświetlenie ulic, placów i dróg
zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4209



2 347 662,89 0,00 7 959 419,94

952

951

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych
z budżetu Gminy Ryglice

3 200 000,00 1 800 000,00 0,00 5 000 000,00

244 350,00 0,00 0,00 244 350,00

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych

Wolne środki finansowe

244 350,00 0,00 0,00 244 350,00

1 928 779,05 524 164,03 0,00 2 452 943,08

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 928 779,05 524 164,03 0,00 2 452 943,08

Przychody jst z niewykorzystanych
środków pieniężnych na wyodrębnionym
rachunku Rządowego Funduszu Rozwoju
Dróg

Przychody 5 611 757,05

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środkó pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatkó nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania
budżetu określonymi w odręb

238 628,00

238 628,00

262 126,86

0,00 0,00

Przychody jst z niewykorzystanych
środków pieniężnych z opłaty alkoholowej

0,00 23 498,86 0,00 23 498,86

238 628,00

23 498,86 0,00

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Ryglice na 2024 rok

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po
zmianach

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/19/24

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4209



SALDO 2 347 662,89 0,00 7 062 541,94

0,00 0,00 73 600,00

0,00 0,00 73 600,00

4 366 322,00

0,00 0,00 896 878,00

823 278,00823 278,00 0,00 0,00

Spłata kredytów i pożyczek krajowych 823 278,00 0,00 0,00 823 278,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

4 714 879,05

Udzielohne pożyczki z budżetu Gminy
Ryglice

73 600,00

992

991 Udzielone pożyczki i kredyty 73 600,00

Rozchody 896 878,00

Zaciągniete kredyty na pokrycie
planowanego deficytu

633 678,00
Zaciągnięte kredyty na spłatę wcześniej
zaciągnietych zobowiązań z tytułu
zaciągniętych pożyczek i kredytów

633 678,00 0,00 0,00

2 566 322,00 1 800 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4209



Przebudowa drogi gminnej 200272K  w miejscowości Kowalowa ( na szkołę) - środki własne 447 000,00

428 416,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Starostwa Powiatowego w Tarnowie na budowę mostu i chodnika
na granicy Zalasowa - Szynwałd 25 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ryglice ul. Łyczków 110 000,00

Przebudowa drogi gminnej 200272K  w miejscowości Kowalowa ( na szkołę) - środki Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg

Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej nr 1381K Tuchów- Zalasowa- Lubcza- Dęborzyn w
miejscowości Wola Lubeecka - środki dotacji 111 714,82

60016 Drogi publiczne gminne 9 967 014,50

60014 Drogi publiczne powiatowe 136 714,82

600 Transport i łączność 10 135 229,32

Opracowanie dokumentacji dotyczącej zmiany sposobu użytkowania starego budynku OSP Wola Lubecka na
potrzeby Centrum Kultury w Ryglicach

Opracowanie dokumentacji dotyczącej zmiany sposobu użytkowania części  budynku OSP Kowalowa na potrzeby
Centrum Kultury w Ryglicach 4 500,00

5 000,00

Opracowanie dokumentacji dotyczącej zmiany sposobu użytkowania  części budynku OSP Joniny na potrzeby
Centrum Kultury w Ryglicach 4 500,00

233 406,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Lubcza nr dz.ewid. 157/2 - droga na Kolman,
Papiernik - środki środki własne 250 000,00

Pozostała działalność 501 533,00

Modernizacja i rozbudowa infrastruktury kulturalnej, turystycznej i społecznej w Gminie Ryglice  w ramach
Rządowego Funduszu Polski Ład - wkład własny 4 127,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Lubcza nr dz.ewid. 157/2 - droga na Kolman,
Papiernik - środki dotacji  UMWM

01095

010 Rolnictwo i łowiectwo 501 533,00

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Ryglice na 2024 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/19/24

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4209



Opracowanie dokumentacji dotyczącej zmiany sposobu użytkowania części budynku Ośrodka Zdrowia w
Zalasowej na potrzeby  świetlicy wiejskiej w Zalasowej 12 500,00

Opracowanie dokumentacji dotyczącej zmiany sposobu użytkowania budynku Perła w Lubczy
17 500,00

630

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 108 632,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 211 982,00

DŚR-Popraw komfortu życia mieszkańców Ryglic poprzez przygotowanie dokumentacji projektowej oraz terenu
pod montaż i zakup urządzeń do rekreacji i wypoczynku na świeżym powietrzu dzieci i młodzieży przy Altanie w
Ryglicach na dz. nr 569/1 (plac zabaw

Budowa węzła przesiadkowego wraz z wiatą, poczekalnią i toaletą na terenie Gminy Ryglice

Turystyka

16 915,50

16 915,50

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 16 915,50

30 000,00

7 805 228,50

400 000,00

60095 Pozostała działalność 31 500,00

Zagospdarowanie placu zlokalizowanego na działce nr 1489 w miejscowości Lubcza pod parking
1 500,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Kompleksowa modernizacja - przebudowa 22 odcinków dróg gminnych w gminie
Ryglice - środki  własne poza projektem 440 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Kompleksowa modernizacja - przebudowa 22 odcinków dróg gminnych w gminie
Ryglice - środki  własne

Rządowy Fundusz Polski Ład - Kompleksowa modernizacja - przebudowa 22 odcinków dróg gminnych w gminie
Ryglice - środki  funduszu

Modernizacja drogi gminnej ul. J.Tuwima w miejscowości Zalasowa poprzez wprowadzenie stałej organizacji ruchu
1 202,00

Modernizacja dróg gminnych poprzez wprowadzenie stałej organizacji ruchu 15 400,00

Modernizacja drogi gminnej ul. Ogrodowa w miejscowości Zalasowa poprzez wprowadzenie stałej organizacji
ruchu

Modernizacja drogi gminnej ul. A.Mickiewicza w miejscowości Zalasowa poprzez wprowadzenie stałej organizacji
ruchu 15 000,00

1 305,61

Modernizacja drogi gminnej ul. Kościelna w miejscowości Zalasowa poprzez wprowadzenie stałej organizacji ruchu
33 876,43

215,96
Modernizacja drogi gminnej ul. J. Kochanowskiego  w miejscowości Zalasowa poprzez wprowadzenie stałej
organizacji ruchu

Przebudowa drogi gminnej 200234K  w miejscowości Ryglice ( ul. Piastowska) - środki Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg 164 370,00

Przebudowa drogi gminnej 200234K  w miejscowości Ryglice ( ul. Piastowska) - środki własne
105 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4209



Przebudowa przedszkola ul. 11 Listopada 8 w m. Ryglice - środki z opłat za zezwolenie na sprzedaz napojów
alkoholowych 47 498,86

Przebudowa przedszkola ul. 11 Listopada 8 w miejscowości Ryglice 424 097,15

Adaptacja poddasza w budynku przedszkola w Ryglicach 70 000,00

22 900,00

Budowa przedszkola w miejscowości Ryglice - środki własne 2 000,00

80104 Przedszkola 543 596,01

FSB-Zagospodarowanie terenu zielonego ogólnodostępnego wokół szkoły podstawowej w Bistuszowej z
przeznaczeniem dla mieszkańców na wypoczynek na świeżym powietrzu na działce gminnej nr 197 

80101 Szkoły podstawowe 35 040,00

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Joninach 12 140,00

801 Oświata i wychowanie 578 636,01

Modernizacja systemu monitoringu na terenie Gminy Ryglice 60 000,00

75495 Pozostała działalność 60 000,00

Rozbudowa remizy OSP w Ryglicach 45 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 53 500,00

Modernizacja budynku OSP Joniny poprze wymianę szklanego daszku nad drzwiami zewnetrznymi oraz montaż
zabepieczeń przeciwśniegowych na dachu  budynku OSP w Joninach 8 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 113 500,00

750 Administracja publiczna 346 152,96

75095

Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Ryglic- środki dotacji Programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy
2021–2027 pod nazwą „Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa” 281 425,17

Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Ryglic- środki własne 64 727,79

Pozostała działalność 346 152,96

Objęcie udziałów w SIM Małopolska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzbą w Brzesku  - środki w
ramach grantu OZE z BGK 107 400,00

Objęcie udziałów w SIM Małopolska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzbą w Brzesku ze środków
Funduszu Dopłat z BGK 2 789 215,06

Objęcie udziałów w SIM Małopolska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzbą w Brzesku  - środki
własne 34,94

2 896 650,00

Opracowanie dokumentacji dotyczącej zmiany sposobu użytkowania budynku Sokół w Ryglicach 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

16 000,00

Nabycie gruntów 165 982,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4209



Modernizacja istniejacego  na tereie gminy Ryglice oświetlenia ulicznego polegająca na wymianie opraw
nieenergooszczędnych na nowe oprawy - środki własne poza projektem 25 300,00

Zakup oświetlenie światecznego i podświetlonego napisu Gmina Ryglice 23 000,00

Budowa oświetlenie terenów w centrum wsi Kowalowa 18 700,00

Modernizacja PSZOK  oraz doposażenie obiektu w niezbędny sprzęt i urządzenia jako element szerokiego
programu gopspodarki odpadami 118 740,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 638 440,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 504 716,00

90001

Objęcie udziałów w Spółce Komunalnej "Dorzecze Białej" 740 036,00

90002 Gospodarka odpadami 118 740,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 740 036,00

Programu Maluch + 2022-2029  - utworzenie 32 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji
żłobka pod adresem ul. 11 Listopada 8 w miescowości Ryglice- środki własne

Programu Maluch + 2022-2029  - utworzenie 32 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji
żłobka pod adresem ul. 11 Listopada 8 w miescowości Ryglice- środki KPO

109 112,02

1 147 584,00

Programu Maluch + 2022-2029  - utworzenie 32 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji
żłobka pod adresem ul. 11 Listopada 8 w miescowości Ryglice- środki  własne poza projektem 52 888,95

Program Maluch + 2022-2029  - utworzenie 32 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji żłobka
pod adresem ul. 11 Listopada 8 w miescowości Ryglice- środki BP

83 834,21

Programu Maluch + 2022-2029  - utworzenie 24 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji
żłobka pod adresem Lubcza 451, 33162 Lubcza - środki KPO

Programu Maluch + 2022-2029  - utworzenie 24 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji
żłobka pod adresem Lubcza 451, 33162 Lubcza - środki  własne

154 832,03

860 688,00

Programu Maluch + 2022-2029  - utworzenie 24 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji
żłobka pod adresem Lubcza 451, 33162 Lubcza - środki  własne poza projektem 713 166,76

Programu Maluch + 2022-2029  - utworzenie 24 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji
żłobka pod adresem Lubcza 451, 33162 Lubcza - środki BP 116 124,03

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 238 230,00

855 Rodzina 3 238 230,00

Budowa placu zabaw na Górze Kokocz 18 500,00

85195 Pozostała działalność 18 500,00

851 Ochrona zdrowia 18 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4209



RAZEM WYDATKI 20 074 649,79

4 000,00

Dotacja celowa dla Paraafii w Zalasowej na realizację zadania:Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Remont
organów piszczałkowych kościoła parafii św. Jana Ewangelisty w Zalasowej - środki własne

Dotacja celowa dla Parafii w Ryglicach na realizację zadania : Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Prace
konserwatorskie przy zabytkowych obrazach i rzeźbach w kościele pw. św. Katarzyny PM w Ryglicach -środki
własne

Dotacja celowa dla Parafii w Lubczy na realizację zadania: Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Wykonanie
hydroizolacji fundamentów neogotyckiego kościoła pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Lubczy - środki
własne

Dotacja celowa dla Paraafii w Kowalowej na realizację zadania:Rządowy Program Obudowy Zabytków - Remont
dachu, rynien oraz odeskowanie zewnętzrnego Koscioła pw. Niepokalanego Serca N.M.P w Kowalowej- Rządowy
Program Odbudowy Zabytków - środki  własne

Rządowy Fundusz Polski Ład - Rewitalizacja zabytkowego cmentarza w Ryglicach - środki własne poza projektem
45 090,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Rewitalizacja zabytkowego cmentarza w Ryglicach - środki funduszu
400 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Rewitalizacja zabytkowego cmentarza w Ryglicach - środki własne
10 000,00

5 010,00

5 000,00

3 000,00

11 010,00Zakup pieca do wypalania ceramiki - Małopolskie świetlice wiejskie 2024  - środki własne

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 472 100,00

Zakup pieca do wypalania ceramiki - Małopolskie świetlice wiejskie 2024 - środki dotacji WM
29 495,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 505,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 512 605,00

90095 Pozostała działalność 7 500,00

Zielononiebieska infrastruktura w Ryglicach 7 500,00

Modernizacja istniejacego  na tereie gminy Ryglice oświetlenia ulicznego polegająca na wymianie opraw
nieenergooszczędnych na nowe oprawy - wkład własny  do środków z RF Polski Ład 120 000,00

Modernizacja istniejacego  na tereie gminy Ryglice oświetlenia ulicznego polegająca na wymianie opraw
nieenergooszczędnych na nowe oprawy -  środki z Rządowego Funduszu Polski Ład 451 440,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4209



0,00 0,00 367 907,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 342 907,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 342 907,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00

Dotacja celowa dla OSP Kowalowa na zakup materiałów pędnych i
innych służących gotowości bojowej

Dotacja celowa dla OSP Lubcza na zakup materiałów pędnych i innych
służących gotowości bojowej

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa dla OSP Joniny na zakup materiałów pędnych i innych
służących gotowości bojowej

75412

75075

60004

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Dotacja celowa dla Centrum Kultury, Promocji i Turystyki w Ryglicach na
realizację zadań związanych z promocją Gminy Ryglice

750 Administracja publiczna

60014 Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Starostwa Powiatowego
w Tarnowie na budowę mostu i chodnika na granicy Zalasowa -
Szynwałd

Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa w formie pom. finans.na rzecz Woj.Małopols. na
finansow.zadania własnego polegajacego na organizaowaniu przez
województwo przewozów o  charakterze użyt.publiczn.w
transp.drogowym na lini komunik. Ryglice-Szynwałd-Skrzyszów -Tarnów

600 Transport i łączność

celowepodmiotowe przedmipodmiotowe przedm celowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)

Rozdział

§

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Ryglice w 2024 roku

Dotacje dla jednostek sektora
finansów publicznychJednostka otrzymująca dotację

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/19/24

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4209



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00 3 411 297,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 2 454 129,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 2 454 129,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 221 036,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 23 813,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 197 223,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 202 132,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 114 817,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 87 315,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00Programy polityki zdrowotnej85149

851

80150

80106

80103

Ochrona zdrowia

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Bistuszowian i Uniszowian

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Bistuszowian i Uniszowian

Inne formy wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Bistuszowian i Uniszowian

Upowszechnienie wychowania przedszkolnego i wczesnej edukacji
dzieci do podjęcia obowiązku szkolnego - Bistuszowa

Upowszechnienie wychowania przedszkolnego i wczesnej edukacji
dzieci do podjęcia obowiązku szkolnego

Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Bistuszowian i Uniszowian

801 Oświata i wychowanie

Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Bistuszowian i Uniszowian

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

80101 Szkoły podstawowe

Dotacja celowa dla OSP Zalasowa na zakup materiałów pędnych i innych
służących gotowości bojowej

Dotacja celowa dla OSP Ryglice na zakup materiałów pędnych i innych
służących gotowości bojowej

Dotacja celowa dla OSP Wola Lubecka na zakup materiałów pędnych i
innych służących gotowości bojowej

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4209



0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 43 316,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 43 316,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 43 316,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

1 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 010,00

980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 010,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 010,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

92120

92116

92109

Dotacja celowa dla Parafii w Ryglicach na realizację zadania : Rządowy
Program Odbudowy Zabytków - Prace konserwatorskie przy
zabytkowych obrazach i rzeźbach w kościele pw. św. Katarzyny PM w
Ryglicach -środki własne

Dotacja celowa dla Paraafii w Kowalowej na realizację zadania:Rządowy
Program Obudowy Zabytków - Remont dachu, rynien oraz odeskowanie
zewnętzrnego Koscioła pw. Niepokalanego Serca N.M.P w Kowalowej-
Rządowy Program Odbudowy Zabytków - środki  własne

Dotacja celowa dla Parafii w Lubczy na realizację zadania: Rządowy
Program Odbudowy Zabytków - Wykonanie hydroizolacji fundamentów
neogotyckiego kościoła pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Lubczy
- środki  własne

Biblioteki

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja podmiotowa dla Publicznej Biblioteki w Ryglicach

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa dla Centrum Kultury, Promocji  i Turystyki w
Ryglicach

85333

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Powiatowe urzędy pracy

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Miasta Tarnowa na
funkcjonowanie Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnowie z
przeznaczeniem dla mieszkańców Gminy Ryglice

Dotaja celowa dla Miasta Tranowa na realizację projektu Wsparcie
opiekunów nieformalnych osób niesamodzielnych w subregionie
tarnowskim - RPO WM na lata 2014-2020 

Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną na rzecz Powiatu
Tarnowskiego z przeznaczeniem na współfinansowanie programu
zdrowotnego dotyczącego profilaktyki zakażeń meningokokowych  w
Malopolsce na lata 2020-2027

852

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4209



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

RAZEM WYDATKI 1 404 000,00 0,00 468 123,00 3 411 297,00 0,00 283 010,00

92605

Dotacja celowa dla klubów sportowych działających na terenie Gminy
Ryglice

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacja celowa dla Paraafii w Zalasowej na realizację zadania:Rządowy
Program Odbudowy Zabytków - Remont organów piszczałkowych
kościoła parafii św. Jana Ewangelisty w Zalasowej - środki własne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4209



 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Ryglice na 2024 rok 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na 2023 
rok 

756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 230 000,00 
 75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 230 000,00 
    Dochody bieżące 230 000,00 
  027 0 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 54 000,00 
  048 0 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 176.000,00 

Razem 230 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział   Wyszczególnienie Plan na 2023 
rok 

801    Oświata i wychowanie 47 498,86 
 80104   Przedszkola 47 498,86 
    Wydatki majątkowe 47 498,86 
    Inwestycje i zakupy inwestycyjne 47 498,86 
    Przebudowa budynku przedszkola ul. 11 Listopada 8 w miejscowości Ryglice 47 498,86 

851    Ochrona zdrowia 206 000,00 
 85153   Zwalczanie narkomanii 6 000,00 
    Wydatki bieżące 6 000,00 
    Wydatki jednostek budżetowych  6 000,00 
    Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00 
 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 000,00 
    Wydatki bieżące 200 000,00 
    Wydatki jednostek budżetowych 200 000,00 
    Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 128 000,00 
    Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 72 000,00 

Razem 253 498,86 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/19/24

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4209



 

 

 

Plan dochodów z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz  
wydatków finansowanych z tego funduszu w Gminie Ryglice 

na 2023 rok 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na 
2023 rok 

758    Różne rozliczenia 7 805 228,50 
 75816   Wpływy do rozliczenia 7 805 228,50  
    Dochody majątkowe 7 805 228,50 

  637 0 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
 

7 805 228,50 

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 200,00 
 85395   Pozostała działalność 10 200,00  
    Dochody bieżące 10 200,00 

  218 0 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie  
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
 

10 200,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 000,00 
 92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 400 000,00  
    Dochody majątkowe 400 000,00 

  609 0 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 
 

400 000,00 

Razem 8 215 428,50 

 

Wydatki 

Dział Rozdział   Wyszczególnienie Plan na 
2023 rok 

600    Transport i łączność  7 805 228,50 
 60016   Drogi publiczne gminne 7 805 228,50 
    Wydatki majątkowe 7 805 228,50 

    Rządowy Fundusz Polski Ład - Kompleksowa modernizacja - przebudowa 22 odcinków dróg 
gminnych w gminie Ryglice  7 805 228,50 

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 200,00 
 85395   Pozostała działalność 10 200,00 
    Wydatki bieżące 10 200,00 
     Wydatki jednostek budżetowych w tym:  200,00 
        Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  200,00 
     Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 000,00 
 92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 400 000,00 
    Wydatki majątkowe 400 000,00 
    Rządowy Fundusz Polski Ład - Rewitalizacja zabytkowego cmentarza w Ryglicach 400 000,00 

Razem 8 215 428,50 
 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/19/24

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4209


	UCHWAŁA NR IV/19/24 RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 5
	pkt 2 w § 4 ust. 5
	pkt 3 w § 4 ust. 5
	pkt 4 w § 4 ust. 5
	pkt 5 w § 4 ust. 5


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	ust. 1 w § 9
	ust. 2 w § 9
	ust. 3 w § 9

	§ 10
	ust. 1 w § 10
	ust. 2 w § 10
	ust. 3 w § 10
	ust. 4 w § 10
	ust. 5 w § 10
	ust. 6 w § 10
	ust. 7 w § 10
	pkt 1 w § 10 ust. 7
	pkt 2 w § 10 ust. 7
	pkt 3 w § 10 ust. 7

	ust. 8 w § 10
	pkt 1 w § 10 ust. 8
	pkt 2 w § 10 ust. 8
	pkt 3 w § 10 ust. 8

	ust. 9 w § 10
	pkt 1 w § 10 ust. 9
	pkt 2 w § 10 ust. 9

	ust. 10 w § 10

	§ 11
	ust. 1 w § 11
	ust. 2 w § 11
	ust. 3 w § 11
	ust. 4 w § 11
	ust. 5 w § 11
	ust. 6 w § 11

	§ 12
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-06-25T11:38:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




